

DODATEK Č. 5 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 13. 4. 2017

uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také Smlouva)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel č. 1 : **Uherskohradištská nemocnice a.s.**
Sídlo : J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště
IČ : 276 60 915
DIČ : CZ27660915
Zapsaná v Obchodním rejstříku : vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4420
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s.
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Osoby oprávněné jednat : **MUDr. Petr Sládek** – ředitel a místopředseda představenstva
ve věcech smluvních : tel.: +420 572 529 120, e-mail: sladek@nemuh.cz
ve věcech technických : **xxxxxxxxxxxxxxxxxx** – projektový manažer pro výstavbu
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „objednatel 1“)

Objednatel č. 2 : **Zlínský kraj**
Sídlo : tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
IČ : 708 91 320
DIČ : CZ70891320
Bankovní ústav : PPF banka, a.s.
Číslo účtu : 730090001/6000
Osoby oprávněné jednat : **Jiří Čunek** – hejtman
ve věcech smluvních : **Ing. Libor Pecháček** – vedoucí odboru investic
ve věcech technických : **Ing. František Mikešník** – vedoucí oddělení přípravy a realizace investic
Ing. Jana Stašková
Tel. : +420 577 043 871
E-mail : libor.pechacek@kr-zlinsky.cz
frantisek.mikestik@kr-zlinsky.cz
jana.staskova@kr-zlinsky.cz

(dále jen „objednatel 2“)
(objednatel 1 a objednatel 2, pokud pro ně platí společné, stejné ustanovení, také jen „objednatel“)

Zhotovitel : **„Společnost UHN 2. etapa“**
Bankovní ústav :
„Společnosti UHN 2. etapa“ : Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu :
„Společnosti UHN 2 etapa“ : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Vedoucí společník : **GEOSAN GROUP a.s.**
Sídlo : U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČ : 28169522
DIČ : CZ28169522
Zapsaná v Obchodním rejstříku : vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459

Bankovní ústav	:	Česká spořitelna a.s., Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu	:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ID Datové schránky	:	i7vcy29
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních	:	na základě plné moci - xxxxxxxxxx , výkonný ředitel a xxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: obchod@ggcz.eu
ve věcech technických a odpovědnosti za vady díla	:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – ředitel Závodu pozemních staveb, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: zps@ggcz.eu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Společník	:	Zlínstav a.s.
Sídlo	:	Bartošova 5532, 760 01 Zlín
IČ	:	28315669
DIČ	:	CZ28315669
Zapsaná v Obchodním rejstříku	:	vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743
Bankovní ústav	:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu	:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ID Datové schránky	:	bjmg6gq
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních	:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , předseda představenstva tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
ve věcech technických a odpovědnosti za vady díla	:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , místopředseda představenstva (věci technické) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , předseda představenstva (odpovědnost za vady) tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: sekretariat@zlinstav.com

2. UJEDNÁNÍ O ZMĚNĚ A DOPLNĚNÍ SMLOUVY O DÍLO VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1, DODATKU Č. 2, DODATKU Č. 3 A DODATKU Č. 4

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplnění smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3 a dodatku č. 4.

2.1. V čl. 1. **SMLUVNÍ STRANY** odst. **Zhotovitel** smlouvy o dílo, došlo ke změnám osob oprávněných jednat za Zhotovitele a to část:

ve věcech technických a odpovědnosti za vady díla

: **xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx** – ředitel Závodu pozemních staveb,
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: zps@ggcz.eu

nahrazuje takto:

ve věcech technických a odpovědnosti za vady díla

: **xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx** – ředitel Závodu pozemních staveb,
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: zps@ggcz.eu

2.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 2. **IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA)** odst. 2. 2. smlouvy o dílo dohodly na změně díla dle smlouvy o dílo, která spočívá v provedení víceprací a neprovedení méně prací, a to v souladu se zhotovitelem předloženými a objednatel odsouhlasenými změnovými listy, které tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 5 – Změnové listy ZL 07 – ZL 10 - část B (objednatel č. 2), a které se stanou uzavřením tohoto dodatku č. 5 nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jedná se o tyto změnové listy:

Změnové listy ZL 07 – ZL 10 - část B (objednatel č. 2 – Zlínský kraj)

Změnový list ZL 07	Úprava sdělovací kabeláže monitoringu PŘÍPOJKA TEPLA (SO 08)
Změnový list ZL 08	Úprava rozsahu v SADOVÝCH ÚPRAVÁCH (SO 11)
Změnový list ZL 09	Změna šachty ŠD 64 na stavebním objektu VENKOVNÍ KANALIZACE (SO 02)
Změnový list ZL 10	Změny v komunikacích na stavebním objektu KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY (SO 10)

2.3. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 4. **CENA DÍLA** odst. 4. 2. smlouvy o dílo dohodly na změně celkové ceny díla dle smlouvy o dílo, která spočívá v provedení víceprací a neprovedení méně prací, a to v souladu se zhotovitelem předloženými a objednatelům odsouhlasenými změnovými listy.

Cena díla dle Smlouvy bez DPH	295.990.053,46 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	19.813.007,00 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	- 27.773.387,71 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 3 bez DPH	366.059,61 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 3 bez DPH	- 3.700.185,22 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 4 bez DPH	21.695.124,26 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 4 bez DPH	- 22.407.066,39 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 5 bez DPH	330.114,54 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 5 bez DPH	- 389.553,68 Kč
Celková cena díla dle Smlouvy ve znění Dod. č.1, č.2, č.3, č.4, č.5 bez DPH	283.924.165,87 Kč
Výše DPH	59.624.074,83 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH	343.548.240,70 Kč

Finanční rezerva ceny díla se nesjednává.

Rozpis ceny

4.2.1 Část A (Objednatel č. 1 – Uherskohradištská nemocnice a.s.)

Cena dle Smlouvy – část A – bez DPH	282.214.180,00 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 – část A – bez DPH	19.813.007,00 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 – část A – bez DPH	- 27.773.387,71 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 3 – část A – bez DPH	0,00 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 3 – část A – bez DPH	0,00 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 4 – část A – bez DPH	21.695.124,26 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 4 – část A – bez DPH	- 22.407.066,39 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 5 – část A – bez DPH	0,00 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 5 – část A – bez DPH	0,00 Kč
Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č.1, č.2, č.3, č.4, č.5 bez DPH	273.541.857,16 Kč
Výše DPH	57.443.790,00 Kč
Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č.1, č.2, č.3, č.4, č.5 vč. DPH	330.985.647,17 Kč

4.2.2 Část B (Objednatel č. 2 – Zlínský kraj)

Cena dle Smlouvy – část B – bez DPH	13.775.873,46 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 – část B – bez DPH	0,00 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 – část B – bez DPH	0,00 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 3 – část B – bez DPH	366.059,61 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 3 – část B – bez DPH	- 3.700.185,22 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 4 – část B – bez DPH	0,00 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 4 – část B – bez DPH	0,00 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 5 – část B – bez DPH	330.114,54 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 5 – část B – bez DPH	- 389.553,68 Kč
Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č.1, č.2, č.3, č.4, č.5 bez DPH	10.382.308,71 Kč
Výše DPH	2.180.284,83 Kč
Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č.1, č.2, č.3, č.4, č.5 vč. DPH	12.562.593,54 Kč

2.4. Ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 zůstávají tímto Dodatkem č. 5 nedotčeny.

2.5. Smluvní strany se dohodly, že Zlínský kraj v zákonné lhůtě odešle dodatek č. 5 k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

2.6. Dodatek č. 5 se vyhotovuje v 6 rovnocenných vyhotoveních. **Zhotovitel** obdrží dvě vyhotovení, **Objednatel č. 1** obdrží dvě vyhotovení a **Objednatel č. 2** obdrží rovněž dvě vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 5:

Příloha č. 1 – Změnové listy ZL 07 – ZL 10 - část B (objednatel č. 2 – Zlínský kraj)

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje

Datum a číslo usnesení: 15.10.2018, č. usnesení 0797/R25/18

V Uherském Hradišti dne

V Praze dne

Za Objednatele 1:

Za Zhotovitele:

.....
MUDr. Petr Sládek
ředitel a místopředseda představenstva

.....
XXXXXXXXXXXXXX
výkonný ředitel

Ve Zlíně dne

Za Objednatele 2:

.....
XXXXXXXXXXXXXX
výrobní ředitel

.....
Jiří Čunek
Hejtman

TABULKA ZMĚNOVÝCH LISTŮ

SUMARIZACE

Objednatel č. 1 Část A + Objednatel č. 2 - Část B

Objednatel č. 1: Uherskohradištská nemocnice a.s. J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. Číslo účtu : 115 – 3385540297/0100 IČO: 276 60 915 DIČ: CZ27660915	Zhotovitel: Společnost UNH 2. etapa Vedoucí společníkem: GEOSAN GROUP a. s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČO: 28169522, DIČ: CZ28169522, zapsaná v OR u Ms v Praze dne 15. října 2007, oddíl B, vložka č. 12459
Objednatel č. 2: Zlínský kraj tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín Bankovní ústav : PPF banka, a.s. Číslo účtu : 730090001/6000 IČO: 708 91 320 DIČ: CZ70891320	Společníkem: Zlínstav a.s. Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO: 283 15 669, DIČ: CZ 283 15 669, v OR uvedené u Krajského soudu v Brně v oddílu B, vložka č. 5743

Rozpis ceny - Část A + Část B		Rozpis ceny - Část A		Rozpis ceny - Část B	
SOD:	Cena 295 990 053,46 Kč	SOD:	Cena 282 214 180,00 Kč	SOD:	Cena 13 775 873,46 Kč
Dod. č. 1:	Vícepráce 0,00 Kč	Dod. č. 1:	Vícepráce 0,00 Kč	Dod. č. 1:	Vícepráce 0,00 Kč
Dod. č. 1:	Méněpráce 0,00 Kč	Dod. č. 1:	Méněpráce 0,00 Kč	Dod. č. 1:	Méněpráce 0,00 Kč
Dod. č. 2:	Vícepráce 19 813 007,00 Kč	Dod. č. 2:	Vícepráce 19 813 007,00 Kč	Dod. č. 2:	Vícepráce 0,00 Kč
Dod. č. 2:	Méněpráce -27 773 387,71 Kč	Dod. č. 2:	Méněpráce -27 773 387,71 Kč	Dod. č. 2:	Méněpráce 0,00 Kč
Dod. č. 3:	Vícepráce 366 059,61 Kč	Dod. č. 3:	Vícepráce 0,00 Kč	Dod. č. 3:	Vícepráce 366 059,61 Kč
Dod. č. 3:	Méněpráce -3 700 185,22 Kč	Dod. č. 3:	Méněpráce 0,00 Kč	Dod. č. 3:	Méněpráce -3 700 185,22 Kč
Dod. č. 4:	Vícepráce 21 695 124,26 Kč	Dod. č. 4:	Vícepráce 21 695 124,26 Kč	Dod. č. 4:	Vícepráce 0,00 Kč
Dod. č. 4:	Méněpráce -22 407 066,39 Kč	Dod. č. 4:	Méněpráce -22 407 066,39 Kč	Dod. č. 4:	Méněpráce 0,00 Kč
Dod. č. 5:	Vícepráce 330 114,54 Kč	Dod. č. 5:	Vícepráce 0,00 Kč	Dod. č. 5:	Vícepráce 330 114,54 Kč
Dod. č. 5:	Méněpráce -389 553,68 Kč	Dod. č. 5:	Méněpráce 0,00 Kč	Dod. č. 5:	Méněpráce -389 553,68 Kč
Celkem dle SOD ve znění všech Dodatků		Celkem dle SOD ve znění všech Dodatků		Celkem dle SOD ve znění všech Dodatků	
283 924 165,87 Kč		273 541 857,16 Kč		10 382 308,71 Kč	
Výše DPH		Výše DPH		Výše DPH	
59 624 074,83 Kč		57 443 790,00 Kč		2 180 284,83 Kč	
Celkem dle SOD ve znění všech Dodatků		Celkem dle SOD ve znění všech Dodatků		Celkem dle SOD ve znění všech Dodatků	
343 548 240,70 Kč		330 985 647,17 Kč		12 562 593,54 Kč	
Celkem dle SOD		Celkem dle SOD		Celkem dle SOD	
295 990 053,46 Kč		282 214 180,00 Kč		13 775 873,46 Kč	
Celkem VÍCEPRÁCE dle SOD ve znění všech Dodatků		Celkem VÍCEPRÁCE		Celkem VÍCEPRÁCE	
42 204 305,41 Kč		41 508 131,26 Kč		696 174,15 Kč	
Celkem MĚNĚPRÁCE dle SOD ve znění všech Dodatků		Celkem MĚNĚPRÁCE		Celkem MĚNĚPRÁCE	
-54 270 193,00 Kč		-50 180 454,10 Kč		-4 089 738,90 Kč	
Celkem dle SOD ve znění všech Dodatků bez DPH		Celkem dle SOD ve znění všech Dodatků		Celkem dle SOD ve znění všech Dodatků	
283 924 165,87 Kč		273 541 857,16 Kč		10 382 308,71 Kč	

DODATEK č. 2

UHERSKOHRADIŠTSKÁ NEMOCNICE: Přehled odsouhlasených ZL

Číslo ZL	Popis ZL	Přípočty		Odpočty		Celkem	
		bez DPH	vč. DPH	bez DPH	vč. DPH	bez DPH	vč. DPH
ZL 01	Pilotové založení - změna technologie pilot (SO 12.1, SO 12.11)	4 469 160,45 Kč	5 407 684,14 Kč	-4 620 020,31 Kč	-5 590 224,57 Kč	-150 859,86 Kč	-182 540,43 Kč
ZL 02	Změna zemních prací při založení (SO 12.1), (SO 12.11)	0,00 Kč	0,00 Kč	-25 781,85 Kč	-31 196,04 Kč	-25 781,85 Kč	-31 196,04 Kč
ZL 03	Demolice stávajícího teplovodního kanálu (SO 12.1)	351 050,15 Kč	424 770,68 Kč	-65 584,60 Kč	-79 357,37 Kč	285 465,55 Kč	345 413,31 Kč
ZL 04	Odpočet těsnění pracovních spar železobetonu (SO 12.1)	0,00 Kč	0,00 Kč	-1 793 316,40 Kč	-2 169 912,84 Kč	-1 793 316,40 Kč	-2 169 912,84 Kč
ZL 05	Změna hydroizolace spodní stavby objektů (SO 12.1, SO 12.12)	950 987,21 Kč	1 150 694,52 Kč	-1 000 987,20 Kč	-1 211 194,52 Kč	-50 000,00 Kč	-60 500,00 Kč
ZL 06	Statické podchytní stávajícího spojovacího křčku (SO 12.11)	158 299,68 Kč	191 542,61 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	158 299,68 Kč	191 542,61 Kč
ZL 07	Demontáže ve stávajícího křčku - podhledy vs potrubí (SO 12.11)	10 702,60 Kč	12 950,15 Kč	-17 172,70 Kč	-20 778,97 Kč	-6 470,10 Kč	-7 828,82 Kč
ZL 08	Odpočet betonových bloků ležatě kanalizace pod deskou (SO 12.4)	0,00 Kč	0,00 Kč	-7 276,50 Kč	-8 804,57 Kč	-7 276,50 Kč	-8 804,57 Kč
ZL 09	Přeložka stávajícího potrubí plynovodu (SO 12.14)	43 015,00 Kč	52 048,15 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	43 015,00 Kč	52 048,15 Kč
ZL 10	Záměna typu žlabů u kabelových tras části EL SLP (SO 12.8)	426 475,30 Kč	516 035,11 Kč	-471 175,80 Kč	-570 122,72 Kč	-44 700,50 Kč	-54 087,61 Kč
ZL 11	Úprava skladby souvrství a prvků střech (SO 12.1, SO 12.11)	609 656,06 Kč	737 683,83 Kč	-662 277,90 Kč	-801 356,25 Kč	-52 621,84 Kč	-63 672,42 Kč
ZL 12	Záměna typu žlabů u kabelových tras části EL SIL (SO 12.7)	1 437 477,90 Kč	1 739 348,26 Kč	-1 588 146,30 Kč	-1 921 657,02 Kč	-150 668,40 Kč	-182 308,76 Kč
ZL 13	Úprava rámu plastových oken (SO 12.1)	0,00 Kč	0,00 Kč	-20 000,00 Kč	-24 200,00 Kč	-20 000,00 Kč	-24 200,00 Kč
ZL 14	Záměna materiálu příček a změny v omítkách (SO 12.1)	11 210 183,80 Kč	13 564 322,40 Kč	-10 710 383,29 Kč	-12 959 563,78 Kč	499 800,51 Kč	604 758,62 Kč
ZL 15	Optimalizace ŽB konstrukcí - výztuž (SO 12.1, SO 12.11, SO 12.12., SO 12.13)	145 998,86 Kč	176 658,62 Kč	-4 290 264,86 Kč	-5 191 220,48 Kč	-4 144 266,00 Kč	-5 014 561,86 Kč
ZL 16	Změna typu závěsných zářivkových svítidel (SO 12.1)	0,00 Kč	0,00 Kč	-2 501 000,00 Kč	-3 026 210,00 Kč	-2 501 000,00 Kč	-3 026 210,00 Kč
Celkem ZL: UHERSKOHRADIŠTSKÁ NEMOCNICE - Dodatek č. 2		19 813 007,00 Kč	23 973 738,47 Kč	-27 773 387,71 Kč	-33 605 799,13 Kč	-7 960 380,72 Kč	-9 632 060,67 Kč

DODATEK č. 3

ZLÍNSKÝ KRAJ: Přehled odsouhlasených ZL

Číslo ZL	Popis ZL	Přípočty		Odpočty		Celkem	
		bez DPH	vč. DPH	bez DPH	vč. DPH	bez DPH	vč. DPH
ZL 01	Změna trasy plynovodu (SO 04)	80 038,53 Kč	96 846,62 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	80 038,53 Kč	96 846,62 Kč
ZL 02	Napojení na náhradní zdroj kyslíku (SO 09)	95 536,35 Kč	115 598,98 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	95 536,35 Kč	115 598,98 Kč
ZL 03	Odpočty neprováděných prací (SO 07, SO 11)	0,00 Kč	0,00 Kč	-15 590,00 Kč	-18 863,90 Kč	-15 590,00 Kč	-18 863,90 Kč
ZL 04	Změna v teplovodní přípojce - (SO 08)	122 377,31 Kč	148 076,55 Kč	-33 869,75 Kč	-40 982,40 Kč	88 507,56 Kč	107 094,15 Kč
ZL 05	Odpočet úpravy hlavního zdroje tepla (SO 14)	0,00 Kč	0,00 Kč	-3 650 725,47 Kč	-4 417 377,82 Kč	-3 650 725,47 Kč	-4 417 377,82 Kč
ZL 06	Doplňení chybějících přípojkových skříní, zpevněných ploch a kabelových vedení objektu (SO 05a)	68 107,42 Kč	82 409,97 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	68 107,42 Kč	82 409,97 Kč
Celkem ZL: ZLÍNSKÝ KRAJ - Dodatek č. 3		366 059,61 Kč	442 932,13 Kč	-3 700 185,22 Kč	-4 477 224,11 Kč	-3 334 125,61 Kč	-4 034 291,99 Kč

DODATEK č. 4

UHERSKOHRADIŠŤSKÁ NEMOCNICE: Přehled odsouhlasených ZL

Číslo ZL	Popis ZL	Přípočty		Odpočty		Celkem	
		bez DPH	vč. DPH	bez DPH	vč. DPH	bez DPH	vč. DPH
ZL 17	Záměna typu žlabů u kabelových tras části EL MaR (SO 12.9)	393 172,64 Kč	475 738,89 Kč	-463 310,50 Kč	-560 605,71 Kč	-70 137,86 Kč	-84 866,81 Kč
ZL 18	Změna dispozic 1.PP objektu "B" - stavební část (SO 12.1), MaR (SO 12.9), UT, CHLAD (SO 12.5)	39 117,36 Kč	47 332,01 Kč	-144 124,03 Kč	-174 390,08 Kč	-105 006,67 Kč	-127 058,07 Kč
ZL 19	Odpočet "doplňků"- oddíl M99 ostatní práce "M" (SO 12.1)	0,00 Kč	0,00 Kč	-978 213,00 Kč	-1 183 637,73 Kč	-978 213,00 Kč	-1 183 637,73 Kč
ZL 20	Protipožární úprava tras VDO, DO a MDO - 1. PP (SO 12.1)	511 674,95 Kč	619 126,69 Kč	-25 102,90 Kč	-30 374,51 Kč	486 572,05 Kč	588 752,18 Kč
ZL 21	Zvýšení standardů požárních klapek (ze SYSTEMAIR na MANDÍK); náhrada požárních stěnových uzávěrů klapkami FDML a odpočty klapek (SO 12.6)	693 407,00 Kč	839 022,47 Kč	-659 033,25 Kč	-797 430,23 Kč	34 373,75 Kč	41 592,24 Kč
ZL 22	Reverzní osmoza - odpočet (SO12.15)	0,00 Kč	0,00 Kč	-360 708,10 Kč	-436 456,80 Kč	-360 708,10 Kč	-436 456,80 Kč
ZL 23	Změna v provedení výplní otvorů z AL rámu na plastové (SO 12.1, SO 12.11, SO 12.12)	357 811,21 Kč	432 951,57 Kč	-407 894,59 Kč	-493 552,45 Kč	-50 083,37 Kč	-60 600,88 Kč
ZL 24	Doplnění zahradního ventilu kempr (12.4)	9 268,27 Kč	11 214,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 268,27 Kč	11 214,60 Kč
ZL 25	Optimalizace tloušťky opláštění spojovacího krčku, chybějící množství plochy opláštění, dopočet hmotnosti ocelové konstrukce, doplnění ocelového přechodu, odvodnění sítěch spojovacích krčků (SO 12.11, SO 12.12)	5 660 597,66 Kč	6 849 323,17 Kč	-5 409 134,55 Kč	-6 545 052,80 Kč	251 463,11 Kč	304 270,37 Kč
ZL 26	Doplnění požární izolace trubního vedení v prostorech LZ2 - dle požadavku aktualizového POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTÍHO ŘEŠENÍ - CHLAD (SO 12.5), ZTI (SO 12.4)	888 591,40 Kč	1 075 195,59 Kč	-297 928,52 Kč	-360 493,51 Kč	590 662,88 Kč	714 702,08 Kč
ZL 27	Doplnění ochozu s vodoměrem (SO 12.4)	102 387,60 Kč	123 889,00 Kč	-25 290,00 Kč	-30 600,90 Kč	77 097,60 Kč	93 288,10 Kč
ZL 28	Záměna nerezové kanalizace vs plast (SO 12.4); Úprava dešťové kanalizace (SO 12.4)	36 294,00 Kč	43 915,74 Kč	-145 146,00 Kč	-175 626,66 Kč	-108 852,00 Kč	-131 710,92 Kč
ZL 29	Doplnění měření vodoměru (SO 12.4); Doplnění MaR propojení datových bodů z velinem a doplnění sledování měření energií (SO 12.9)	42 060,00 Kč	50 892,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	42 060,00 Kč	50 892,60 Kč
ZL 30	Úprava ovládání a řízení vytápění (SO 12.5, SO 12.6, SO 12.9)	1 233 013,00 Kč	1 491 945,73 Kč	-1 181 611,25 Kč	-1 429 749,61 Kč	51 401,75 Kč	62 196,12 Kč
ZL 31	Podlahy (SO 12.1)	3 931 629,55 Kč	4 757 271,76 Kč	-4 042 039,83 Kč	-4 890 868,20 Kč	-110 410,28 Kč	-133 596,44 Kč
ZL 32	VZT ekodesing 2018 (SO 12.6)	422 681,63 Kč	511 444,77 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	422 681,63 Kč	511 444,77 Kč
ZL 33	Zámečnické prvky opočet plošiny a dodávka žebříku (SO12.1)	48 500,00 Kč	58 685,00 Kč	-78 850,00 Kč	-95 408,50 Kč	-30 350,00 Kč	-36 723,50 Kč
ZL 34	Odpočet neprováděných prací - ochranné sítě na lešení (SO12.1)	0,00 Kč	0,00 Kč	-99 776,32 Kč	-120 729,34 Kč	-99 776,32 Kč	-120 729,34 Kč
ZL 35	Požadavky ZDRAVOTNICKÉ TECHNOLOGIE - kanálky v prostorech RTG (SO 12.1)	27 415,00 Kč	33 172,15 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	27 415,00 Kč	33 172,15 Kč
ZL 36	Doplnění metráže kabelů ELEKTRO SIL (SO 12.7)	235 240,31 Kč	284 640,78 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	235 240,31 Kč	284 640,78 Kč
ZL 37	Doplnění napojení technologických celků ELEKTRO SIL (SO 12.7)	125 912,24 Kč	152 353,81 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	125 912,24 Kč	152 353,81 Kč
ZL 38	Doplnění silnoproudé elektroinstalace o požadavky ZDRAVOTNICKÉ TECHNOLOGIE - ELEKTRO SIL (SO 12.7)	442 950,81 Kč	535 970,48 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	442 950,81 Kč	535 970,48 Kč
ZL 39	Doplnění slaboproudé elektroinstalace o požadavky ZDRAVOTNICKÉ TECHNOLOGIE - ELEKTRO SLP (SO 12.8)	1 666 661,77 Kč	2 016 660,74 Kč	-2 139 261,85 Kč	-2 588 506,84 Kč	-472 600,08 Kč	-571 846,10 Kč
ZL 40	Výtlahy - požadavky na vícenáklady vyplývající z aktualizace ČSN (SO 12.1)	208 199,00 Kč	251 920,79 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	208 199,00 Kč	251 920,79 Kč
ZL 41	Odpočet neprováděných prací - žaluzie (SO 12.1)	0,00 Kč	0,00 Kč	-74 244,80 Kč	-89 836,21 Kč	-74 244,80 Kč	-89 836,21 Kč
ZL 42	Odpočet neprováděných prací - ochranné prvky (SO 12.1)	317 975,60 Kč	384 750,48 Kč	-1 085 311,56 Kč	-1 313 226,99 Kč	-767 335,96 Kč	-928 476,51 Kč
ZL 43	Změny v provedení vnitřních dveří (SO 12.1)	526 642,40 Kč	637 237,30 Kč	-626 506,20 Kč	-758 072,50 Kč	-99 863,80 Kč	-120 835,20 Kč
ZL 44	Změna v provedení výplní otvorů z AL rámu (SO 12.1)	1 565 601,33 Kč	1 894 377,61 Kč	-1 729 319,34 Kč	-2 092 476,40 Kč	-163 718,01 Kč	-198 098,79 Kč
ZL 45	Změny povrchových úprav v koupelnách (SO 12.1, SO 12.4)	2 208 319,54 Kč	2 672 066,64 Kč	-2 434 259,81 Kč	-2 945 454,37 Kč	-225 940,27 Kč	-273 387,73 Kč
Celkem ZL: UHERSKOHRADIŠŤSKÁ NEMOCNICE - Dodatek č. 4		21 695 124,26 Kč	26 251 100,36 Kč	-22 407 066,39 Kč	-27 112 550,33 Kč	-711 942,13 Kč	-861 449,97 Kč

DODATEK č. 5

ZLÍNSKÝ KRAJ: Přehled odsouhlasených ZL

Číslo ZL	Popis ZL	Přípočty		Odpočty		Celkem	
		bez DPH	vč. DPH	bez DPH	vč. DPH	bez DPH	vč. DPH
ZL 07	Úprava sdělovací kabeláže monitoringu PŘÍPOJKA TEPLA (SO 08)	14 287,50 Kč	17 287,88 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	14 287,50 Kč	17 287,88 Kč
ZL 08	Úprava rozsahu v SADOVÝCH ÚPRAVÁCH (SO 11)	15 141,07 Kč	18 320,70 Kč	-388 928,08 Kč	-470 602,97 Kč	-373 787,00 Kč	-452 282,27 Kč
ZL 09	Změna šachty ŠD 64 na stavebním objektu VENKOVNÍ KANALIZACE (SO 02)	0,00 Kč	0,00 Kč	-625,60 Kč	-756,98 Kč	-625,60 Kč	-756,98 Kč
ZL 10	Změny v komunikacích na stavebním objektu KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY (SO 10)	300 685,96 Kč	363 830,01 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	300 685,96 Kč	363 830,01 Kč
Celkem ZL: ZLÍNSKÝ KRAJ - Dodatek č. 5		330 114,54 Kč	399 438,59 Kč	-389 553,68 Kč	-471 359,95 Kč	-59 439,14 Kč	-71 921,36 Kč

ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 4. 2017

Objednatel č. 2: Zlínský kraj Sídlo: tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín IČO: 708 91 320 DIČ: CZ70891320 Bankovní ústav : PPF banka, a.s. Číslo účtu : 730090001/6000 Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Jiří Čunek hejtman Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. František Mikeščík vedoucí oddělení přípravy a realizace investic Ing. Libor Pecháček zástupce vedoucího odboru investic Ing. Jana Stašková odbor investic 	Zhotovitel: Společnost UNH 2. etapa Bankovní ústav : Česká spořitelna a.s. Číslo účtu : 7387842/0800  Vedoucí společníkem: GEOSAN GROUP a. s. Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III IČO, DIČ: 281 69 522; CZ 281 69 522 Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních: XXXXXXXXXX Osoby oprávněné ve věcech technických a odpovědnosti za vady díla: XXXXXXXXXX Společníkem: Zlínstav a.s. Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO, DIČ: 283 15 669; CZ 283 15 669 Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních: XXXXXXXXXX Osoby oprávněné ve věcech technických a odpovědnosti za vady díla: XXXXXXXXXX 
Číslo smlouvy Objednatele 2: D/0456/2017/INV	
Číslo smlouvy Zhotovitele: AV.17007.1.110	

uzavřeli tento změnový list

Článek I. Změny

na základě článku SOD ze dne 14. 3. 2017 článku 5.4, 5.5 a 5.6 Přílohy č. 1 - Obchodních podmínek pro zhotovení stavby, zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 7 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Úprava sdělovací kabeláže monitoringu PŘÍPOJKA TEPLA (SO 08)

Článek II.

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel:	Objednatel č. 2: Zlínský kraj	Místo změny (patro atd.):	SO 08
Změna spadá pod stavební objekt:	SO 08 - PŘÍPOJKA TEPLA	Odkaz na projektovou dokumentaci, č. výkresu:	Požadavek investora
Přesný popis Víceprací a Méněprací:	Úprava sdělovací kabeláže monitoringu TEPLOVODU (SO 08)		
Změna vyvolaná:	Projektant	Objednatel	Vlivem stavby
Popis příčin, které vyvolali potřebu Víceprací a Méněprací:	Při úpravě a realizaci přípojky tepla došlo k odkopání stávajícího rozvodu tepla. Po odkrytí tohoto rozvodu bylo zjištěno, že je nutná úprava stávající kabeláže monitoringu s protažením tohoto systému do budovy II. etapy.		

Článek III.

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu	Název rozpočtu	Celkem (Kč bez DPH)
1	PŘÍPOČET - Úprava sdělovací kabeláže monitoringu PŘÍPOJKA TEPLA (SO 08)	14 287,50 Kč
Celkem		14 287,50 Kč

Článek IV.

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění :	Nejsou.
--	---------

Článek V.

Ostatní

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1 ROZPOČET: Úprava sdělovací kabeláže monitoringu PŘÍPOJKA TEPLA (SO 08) Příloha č. 2
---------------------------	---

Poznámka:

Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:

- vícepráce nevedou ke změně závazných technických parametrů ani k prodloužení termínu ukončení akce
- na pokrytí navržených víceprací bude použita finanční rezerva vzniklá z důvodu méně prací
- vícepráce budou realizovány dle § 222 odst. 6 zákona
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. D/0456/2017/INV, podepsaný změnový list bude přílohou dodatku smlouvy.

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla.

Za Objednatele č. 2:

jméno: **Ing. František Mikeščík**
 funkce: vedoucí oddělení přípravy a realizace investic datum: _____ podpis: _____

Za Zhotovitele:

jméno: XXXXXXXXXXXX
 funkce: výrobní ředitel datum: _____ podpis: _____

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 7 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Úprava sdělovací kabeláže monitoringu PŘÍPOJKA TEPLA (SO 08)**Za Objednatele č. 2:**jméno: **Ing. Jana Stašková**
funkce: odbor investic datum: _____ podpis: _____**Za TDS:**jméno: **XXXXXXXXXX**
funkce: TDS datum: _____ podpis: _____**Za AD - GG Archico a.s.:**jméno: **XXXXXXXXXX**
funkce: AD datum: _____ podpis: _____**Za Zhotovitele:**jméno: **XXXXXXXXXX**
funkce: hlavní stavbyvedoucí datum: _____ podpis: _____jméno: **XXXXXXXXXX**
funkce: zástupce hlavní stavbyvedoucí datum: _____ podpis: _____

SM03/A

GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III.
Do obchodního rejstříku zapsán dne 15. října 2007, oddíl B, vložka 12459, IČ 281 69 522




ZLK SO 08 - PŘÍPOJKA TEPLA - TEPLOVOD

Stavba :	UHN - Centrální objekty II.etapa	Rozpočet:
Objekt :	SO 08 Teplovod	Úprava sdělovací kabeláže monitoringu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M22						
Montáž sdělovací a zabezp. techniky						
1	M22-3001	Spojka kabelová NITTO F1 JCSA14..SAP 31661 <i>Propojení kabelů spojkou: : 3</i>	ks	3,00 <i>3,00</i>	1 023,50	3 070,50
2	M22-3002 TCE65	Kabel TCEPKPFLE 5X4X0,6 <i>Propojovací kabel: : 10</i>	m	10,00 <i>10,00</i>	40,50	405,00
3	M22-3003 UR 2	Gelová spojka Schotchlock pro datové kab. (016305) <i>Spojky : 60</i>	ks	60,00 <i>60,00</i>	9,70	582,00
4	M22-3101	Obhlídka trasy a prověření situace - Práce odborného pracovníka (Specialisty) <i>THP: : 1</i>	hod	1,00 <i>1,00</i>	400,00	400,00
5	M22-3103	Příprava pracoviště <i>Pomocné práce - Příprava prostoru pro 2 pracoviště : 2*0,5</i>	hod	1,00 <i>1,00</i>	230,00	230,00
6	M22-3301	Montážní práce slaboproud - Práce odborného pracovníka (Specialisty) <i>Montážní práce slaboproud - 3 pracovníci : 3*8</i>	hod	24,00 <i>24,00</i>	400,00	9 600,00
						14 287,50

Odpočet	0,00 Kč
Přípočty	14 287,50 Kč
	14 287,50 Kč

ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 4. 2017

Objednatel č. 2: Zlínský kraj Sídlo: tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín IČO: 708 91 320 DIČ: CZ70891320 Bankovní ústav : PPF banka, a.s. Číslo účtu : 730090001/6000 Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Jiří Čunek hejtmán Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. František Mikeščík vedoucí oddělení přípravy a realizace investic Ing. Libor Pecháček zástupce vedoucího odboru investic Ing. Jana Stašková odbor investic 	Zhotovitel: Společnost UNH 2. etapa Bankovní ústav : Česká spořitelna a.s. Číslo účtu : 7387842/0800  Vedoucí společníkem: GEOSAN GROUP a. s. Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III IČO, DIČ: 281 69 522; CZ 281 69 522 Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXX Osoby oprávněné ve věcech technických a odpovědnosti za vady díla: XXXXXXXXXXXX Společníkem: Zlínstav a.s. Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO, DIČ: 283 15 669; CZ 283 15 669 Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXX Osoby oprávněné ve věcech technických a odpovědnosti za vady díla: XXXXXXXXXXXX 
Číslo smlouvy Objednatele 2: D/0456/2017/INV	
Číslo smlouvy Zhotovitele: AV.17007.1.110	

uzavřeli tento změnový list

Článek I.

Změny

na základě článku SOD ze dne 14. 3. 2017 článku 5.4, 5.5 a 5.6 Přílohy č. 1 - Obchodních podmínek pro zhotovení stavby, zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 8 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Úprava rozsahu v SADOVÝCH ÚPRAVÁCH (SO 11)

Článek II.

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel:	Objednatel č. 2: Zlínský kraj	Místo změny (patro atd.):	SO 11
Změna spadá pod stavební objekt:	SO 11 - SADOVÉ ÚPRAVY	Odkaz na projektovou dokumentaci, č. výkresu:	Projektová dokumentace
Přesný popis Víceprací a Méněprací:	Úprava rozsahu díla v SADOVÝCH ÚPRAVÁCH (SO 08)		
Změna vyvolaná:	Projektant	Objednatel	Vlivem stavby
Popis příčin, které vyvolali potřebu Víceprací a Méněprací:	Dle požadavku investora byl redukován rozsah sadových úprav stavebního objektu SO 11. Dle původního řešení měla být provedena ve vnitrobloku výsadba jak dřevin, trvalek, různých travin, kapradiny a apod. včetně závlahového systému. Vzhledem k vyšším nákladům na údržbu původně navržené zeleně a špatnému přístupu do vnitrobloku investor přistoupil ke zrušení těchto dřevin, trvalek, travin, kapradiny a s tím související záručních rozvojových péčí a ponechání pouze sadových úprav s trávníkem.		

Článek III.

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu	Název rozpočtu	Celkem (Kč bez DPH)
1	PŘÍPOČET - Redukce SADOVÝCH ÚPRAV (SO 11)	15 141,07 Kč
2	ODPOČTY - Redukce SADOVÝCH ÚPRAV (SO 11)	-388 928,08 Kč
Celkem		-373 787,00 Kč

Článek IV.

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění :	Nejsou.
--	---------

Článek V.

Ostatní

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1 ROZPOČET: Redukce SADOVÝCH ÚPRAV (SO 11) Příloha č. 2
---------------------------	---

Poznámka:

Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:

- vícepráce nevedou ke změně závazných technických parametrů ani k prodloužení termínu ukončení akce
- na pokrytí navržených víceprací bude použita finanční rezerva vzniklá z důvodu méně prací
- vícepráce budou realizovány dle § 222 odst. 4 zákona
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. D/0456/2017/INV, podepsaný změnový list bude přílohou dodatku smlouvy.

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změně ceny díla.

Za Objednatele č. 2:

jméno: **Ing. František Mikeščík**
 funkce: vedoucí oddělení přípravy a realizace investic datum: _____ podpis: _____

Za Zhotovitele:

jméno: **XXXXXXXXXX**
 funkce: výrobní ředitel datum: _____ podpis: _____

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 8 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Úprava rozsahu v SADOVÝCH ÚPRAVÁCH (SO 11)**Za Objednatele č. 2:**jméno: **Ing. Jana Stašková**
funkce: odbor investic datum: _____ podpis: _____**Za TDS:**jméno: **XXXXXXXXXX**
funkce: TDS datum: _____ podpis: _____**Za AD - GG Archico a.s.:**jméno: **XXXXXXXXXX**
funkce: AD datum: _____ podpis: _____**Za Zhotovitele:**jméno: **XXXXXXXXXX**
funkce: hlavní stavbyvedoucí datum: _____ podpis: _____jméno: **XXXXXXXXXX**
funkce: zástupce hlavní stavbyvedoucí datum: _____ podpis: _____

SM03/A

GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III.
Do obchodního rejstříku zapsán dne 15. října 2007, oddíl B, vložka 12459, IČ 261 69 522

ZLK SO 11 - Sadové úpravy
ZL 08 - ODPOČTY

Stavba :	UHN - Centrální objekty II.etapa	Rozpočet:
Objekt :	SO 11 - Sadové úpravy	ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 18						
Povrchové úpravy terénu						
45	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	-3 115,00	6,00	-18 690,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		pro kapradiny:85+75+82+76+22+36+148+71+12+24+19+23		673,00		
		pro traviny:378+504+300		1 182,00		
		pro cibule - hnízda:5030/4		1 257,00		
46	183101221R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 vč. odvozu přebytečné zeminy pro zásyp po pařezech	kus	-7,00	260,00	-1 820,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		pro nové stromy:5		5,00		
		pro přesazené stromy:2		2,00		
47	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných	kus	-5 030,00	5,00	-25 150,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		cibule:5030		5 030,00		
48	183204115R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm	kus	-1 855,00	7,00	-12 985,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		kapradiny:85+75+82+76+22+36+148+71+12+24+19+23		673,00		
		traviny:378+504+300		1 182,00		
49	183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3	m2	-251,00	15,00	-3 765,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		záhony:251		251,00		
51	183403132R00	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině	m2	-251,00	16,00	-4 016,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		záhony:251		251,00		
52	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině vč. zastřižení po výsadbě	kus	-7,00	260,00	-1 820,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		nové stromy:5		5,00		
		přesazené stromy:2		2,00		
53	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. 3-3,3 m vč. upevnění příček a úvazků	kus	-21,00	185,00	-3 885,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		nové stromy:5*3		15,00		
		přesazené stromy:2*3		6,00		
54	184401111R00	Příprava dřevin k přesazení bal do 80 cm, v rovině	kus	-2,00	780,00	-1 560,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		přesazené stromy:2		2,00		
55	184501114R00	Zhotovení obalu kmene z rákosy, 2vrstvy, v rovině	m2	-8,79	36,00	-316,44
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		nové stromy:5*3,14*0,2*2		6,28		
		přesazené stromy:2*3,14*0,2*2		2,51		
56	184502114R00	Vyzvednutí dřeviny k přesaz.,bal do 80 cm, rovina + přesun na nové stanoviště	kus	-2,00	600,00	-1 200,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		přesazené stromy:2		2,00		
60	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina vč. úpravy výsadbové mísy	m2	-272,98	28,00	-7 643,44
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		nové stromy:5*3,14*1*1		15,70		
		přesazené stromy:2*3,14*1*1		6,28		
		záhony:251		251,00		
62	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	-16,28	300,00	-4 882,50
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		nové stromy:5*0,1		0,50		
		přesazené stromy:2*0,1		0,20		
		kapradiny:673*0,005		3,27		
		traviny:1182*0,005		6,06		
		cibule - hnízda:1257*0,005		6,25		

64	185804514R00	Odplevelení záhonů v rovině dle výkresové části PD a technické zprávy: záhony:251	m2	-251,00 251,00	16,00	-4 016,00	
65	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km 16,275+18,5	m3	-16,28 34,78	210,00	-3 417,75	
67	18-Vlastní	Záruční rozvojová péče o traviny dle popisu v technické zprávě dle výkresové části PD a technické zprávy: traviny:378+504+300	kus	-1 182,00 1 182,00	15,00	-17 730,00	
68	18-Vlastní	Záruční rozvojová péče o cibuloviny dle popisu v technické zprávě dle výkresové části PD a technické zprávy: cibuloviny:5030	kus	-5 030,00 5 030,00	1,00	-5 030,00	
70	18-Vlastní	D+M Zavlažovací systém kompletní provedení vč. dopravy	kus	-1,00	94 874,00	-94 874,00	
71	18-Vlastní	Záruční rozvojová péče o parkové trávníky dle popisu v technické zprávě dle výkresové části PD a technické zprávy: trávník:946+904	m2	-1 850,00 1 850,00	10,00	-18 500,00	
72	18-Vlastní	Záruční rozvojová péče o kapradiny, trvalky dle popisu v technické zprávě dle výkresové části PD a technické zprávy: kapradiny:85+75+82+76+22+36+148+71+12+24+19+23	kus	-673,00 673,00	20,00	-13 460,00	
73	18-Vlastní	D+M Plastová obruba ze segmentů dl.4m 13,5cmx3mm dle výkresové části PD a technické zprávy:232	bm	-232,00 232,00	28,00	-6 496,00	
74	18-Vlastní	Záruční rozvojová péče o stromy dle popisu v technické zprávě dle výkresové části PD a technické zprávy: nové stromy:5 přesazené stromy:2	kus	-7,00 5,00 2,00	230,00	-1 610,00	
75	18-Vlastní	D+M Závlahová flexibilní hadice dle výkresové části PD a technické zprávy: nové stromy:5*2 přesazené stromy:2*2	bm	-14,00 10,00 4,00	150,00	-2 100,00	
76	673131-Vlastní	Rákosová rohož dle výkresové části PD a technické zprávy: nové stromy:5*3,14*0,2*2*1,1 přesazené stromy:2*3,14*0,2*2*1,1	m2	-19,34 13,82 5,53	86,00	-1 663,45	
78	08211320	Voda pro závlivku 16,275+18,5	m3	-16,28 34,78	50,00	-813,75	
79	10391100	Kůra mulčovací vč. dopravy dle výkresové části PD a technické zprávy: nové stromy:5*3,14*1*1*0,1*1,03 přesazené stromy:2*3,14*1*1*0,1*1,03 záhony:251*0,05*1,03	m3	-15,19 1,62 0,65 12,93	750,00	-11 392,80	
81	103-Vlastní	Dodávka propustného pěstebního substrátu na záhony, vč. dopravy dle výkresové části PD a technické zprávy: záhony:51	m3	-51,00 51,00	450,00	-22 950,00	
82	103-Vlastní	Dodávka propustného pěstebního substrátu pro výměnu do jamek, vč. dopravy dle výkresové části PD a technické zprávy: parametry dle technické zprávy: nové stromy:5*0,5*1,03 přesazené stromy:2*0,5*1,03	m3	-3,61 2,58 1,03	450,00	-1 622,25	
83	605-Vlastní	Dodávka - frézované impregnované kůly ke stromům dl. 3-3,3m, vč. 3 příček/kůl a úvazků, vč. dopravy dle výkresové části PD a technické zprávy: nové stromy:5*3*1,03 přesazené stromy:2*3*1,03	kus	-21,63 15,45 6,18	90,00	-1 946,70	
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu					

Díl:	182	Trvalky, Travniny, kapradiny				
84	026-Vlastní	Aquilegia chrysantha "Yellow Queen"	kus	-378,00	24,00	-9 072,00
85	026-Vlastní	Dryopteris affinis "Pinderi"	kus	-22,00	36,00	-792,00
86	026-Vlastní	Carex morrowii "Aureovariegata"	kus	-300,00	36,00	-10 800,00
87	026-Vlastní	Dryopteris filix-mas "Linearis Polydactyla"	kus	-36,00	31,00	-1 116,00
88	026-Vlastní	Hosta hybride "Minute Man"	kus	-24,00	40,00	-960,00
89	026-Vlastní	Hosta undulata "Univittata"	kus	-19,00	35,00	-665,00
90	026-Vlastní	Matteuccia struthiopteris	kus	-23,00	36,00	-828,00
91	026-Vlastní	Geranium sanguineum "Album"	kus	-148,00	27,00	-3 996,00
92	026-Vlastní	Hemerocallis "Stella de Oro"	kus	-71,00	31,00	-2 201,00
93	026-Vlastní	Hosta "Blue Cadet"	kus	-12,00	44,00	-528,00
94	026-Vlastní	Carex morrowii "Irish Green"	kus	-580,00	26,00	-15 080,00
		76+504		580,00		
95	026-Vlastní	Alchemilla mollis	kus	-85,00	26,00	-2 210,00
96	026-Vlastní	Aquilegia caerulea "Spring Magic Yellow"	kus	-75,00	24,00	-1 800,00
97	026-Vlastní	Anemone x hybrida "Honorine Jobert"	kus	-82,00	27,00	-2 214,00
Celkem za		182 Trvalky, Travniny, kapradiny				
Díl:	185	Stromy				
98	026-Vlastní	Sophora japonica "Winter Gold" o.k.18-20cm v.220cm s balem pr.80cm - zpevněný pletivem, vč. dopravy	kus	-1,00	3 800,00	-3 800,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:1		1,00		
99	026-Vlastní	Sorbus intermedia o.k.18-20cm, kmen výška 220cm s balem pr.80cm - zpevněný pletivem, vč. dopravy	kus	-1,00	4 200,00	-4 200,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:1		1,00		
100	026-Vlastní	Paulownia tomentosa o.k.18-20cm, kmen výška 220cm s balem pr.80cm - zpevněný pletivem, vč. dopravy	kus	-1,00	2 990,00	-2 990,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:1		1,00		
101	026-Vlastní	Prunus padus o.k.18-20cm, kmen výška 220cm s balem pr.80cm - zpevněný pletivem, vč. dopravy	kus	-1,00	3 700,00	-3 700,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:1		1,00		
102	026-Vlastní	Amelanchier lamarcki o.k.18-20cm, kmen výška 220cm s balem pr.80cm - zpevněný pletivem, vč. dopravy	kus	-1,00	6 500,00	-6 500,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:1		1,00		
Celkem za		185 Stromy				
Díl:	195	Cibulnaté a hlíznaté rostliny				
103	026-Vlastní	Narcissus sp.	kus	-5 030,00	4,00	-20 120,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:5000		5 030,00		
Celkem za		195 Cibulnaté a hlíznaté rostliny				
					Odpočet	-388 928,08

**ZLK SO 11 - Sadové úpravy
ZL 08 - PŘÍPOČTY**

Stavba :	UHN - Centrální objekty II.etapa	Rozpočet:	
Objekt :	SO 11 - Sadové úpravy		PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
41	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km vč. poplatku za skládku	m2	251,00	1,00	251,00
		Náhrada za záhony:				
		trávník - první seč: 251		251,00		
42	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	251,00	8,00	2 008,00
		Náhrada za záhony:				
		založení: 251		251,00		
43	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	2 101,00		
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		trávník - použita ornice ze skryvky:946+904		1 850,00		
		záhony - použit koupený substrát:251		251,00		
44	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině jemné terénní úpravy, předsetřové zpracování půdy	m2	251,00	10,00	2 510,00
		Náhrada za záhony:				
		úprava: 251		251,00		
50	183402111R00	Rozrušení půdy do 20 cm v rovině/svah 1:5 vč. vyčištění od nežádoucích příměsí vč. odvozu	m2	251,00	10,00	2 510,00
		Náhrada za záhony:				

		Rozršení: 251		251,00		
57	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	251,00	1,00	251,00
		Náhrada za záhony:				
		Odplevelení: 251		251,00		
61	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	251,00	0,50	125,50
		Náhrada za záhony:				
		Uválcování: 251		251,00		
63	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	2,51	300,00	753,00
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		trávník (vč. naředění herbicidu):(251)*0,01		18,50		
65	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	m3	2,51	210,00	527,10
		2,51		2,51		
66	18-Vlastní	Přihnojení trávníků po první seči vč. dodávky hnojiva 5g dusíku/m2	m2	251,00	3,00	753,00
		Náhrada za záhony:				
		Přihnojení: 251		251,00		
69	18-Vlastní	Naložení + dovoz ornice ze skrývky	m3	50,20	85,00	4 267,00
		Náhrada za záhony:				
		Přihnojení: 251*0,2		50,20		
77	00572420	Směs travní parková - dle technické zprávy vč. přídávku hnojiva	kg	9,05	110,00	995,34
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		trávník - rozšíření :(251)*0,035*1,03		9,05		
78	08211320	Voda pro zálivku	m3	2,51	50,00	125,50
		2,51		2,51		
80	25234009.A	Herbicid totální	l	0,13	500,00	64,63
		dle výkresové části PD a technické zprávy:				
		trávník - rozšíření:(251)*0,0005*1,03		0,13		
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				15 141,07
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
104	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t			
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				

Přípočet **15 141,07**

Odpočet **-388 928,08 Kč**

Přípočty **15 141,07 Kč**

-373 787,00 Kč

ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 4. 2017

Objednatel č. 2: Zlínský kraj Sídlo: tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín IČO: 708 91 320 DIČ: CZ70891320 Bankovní ústav: PPF banka, a.s. Číslo účtu: 730090001/6000 Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Jiří Čunek hejtman Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. František Mikeščík vedoucí oddělení přípravy a realizace investic Ing. Libor Pecháček zástupce vedoucího odboru investic Ing. Jana Stašková odbor investic 	Zhotovitel: Společnost UNH 2. etapa Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: 7387842/0800  Vedoucí společníkem: GEOSAN GROUP a. s. Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III IČO, DIČ: 281 69 522; CZ 281 69 522 Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXX Osoby oprávněné ve věcech technických a odpovědnosti za vady díla: XXXXXXXXXXXX Společníkem: Zlínstav a.s. Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO, DIČ: 283 15 669; CZ 283 15 669 Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXX Osoby oprávněné ve věcech technických a odpovědnosti za vady díla: XXXXXXXXXXXX 
Číslo smlouvy Objednatele 2: D/0456/2017/INV	
Číslo smlouvy Zhotovitele: AV.17007.1.110	

uzavřeli tento změnový list

Článek I. Změny

na základě článku SOD ze dne 14. 3. 2017 článku 5.4, 5.5 a 5.6 Přílohy č. 1 - Obchodních podmínek pro zhotovení stavby, zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 9 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Změna šachty ŠD 64 na stavebním objektu VENKOVNÍ KANALIZACE (SO 02)

Článek II.

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel:	Objednatel č. 2: Zlínský kraj	Místo změny (patro atd.):	SO 02
Změna spadá pod stavební objekt:	SO 02 - VENKOVNÍ KANALIZACE	Odkaz na projektovou dokumentaci, č. výkresu:	Projektová dokumentace
Přesný popis Víceprací a Méněprací:	Změna v projektčním řešení u šachty ŠD 64 na stavebním objektu VENKOVNÍ KANALIZACE (SO 02)		
Změna vyvolaná:	Projektant	Objednatel	Vlivem stavby
Popis příčin, které vyvolali potřebu Víceprací a Méněprací:	V projektové dokumentaci stavebního objektu SO 02 VENKOVNÍ KANALIZACE SO 02 je šachta betonová (ŠD64). Tato betonová šachta se přemístila dle dodatečného požadavku projektanta do jiné pozice, kde byla navržena šachta plastová. Tato plastová šachta nebude z prostorových důvodů realizována. Odpočítává se však pouze montáž plastové šachty a s tím spojené zemní práce. Šachta byla totiž dodána a protokolárně předána investorovi. Těleso šachty bude použito při opravě stávající šachty mimo tuto investiční akci.		

Článek III.

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu	Název rozpočtu	Celkem (Kč bez DPH)
1	ODPOČTY - Změna šachty ŠD 64 na stavebním objektu SO 02 - VENKOVNÍ KANALIZACE (SO 08)	-625,60 Kč
Celkem		-625,60 Kč

Článek IV.

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění :	Nejsou.
--	---------

Článek V.

Ostatní

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1 ROZPOČET: Změna šachty ŠD 64 na stavebním objektu VENKOVNÍ KANALIZACE (SO 02) Příloha č. 2
---------------------------	--

Poznámka:

Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:

- méně práce nevedou ke změně závazných technických parametrů ani k prodloužení termínu ukončení akce
- vícepráce budou realizovány dle § 222 odst. 4 zákona
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. D/0456/2017/INV, podepsaný změnový list bude přílohou dodatku smlouvy.

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla.

Za Objednatele č. 2:

jméno: **Ing. František Mikeščík**
 funkce: vedoucí oddělení přípravy a realizace investic datum: _____ podpis: _____

Za Zhotovitele:

jméno: **XXXXXXXXXX**
 funkce: výrobní ředitel datum: _____ podpis: _____

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 9 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Změna šachty ŠD 64 na stavebním objektu VENKOVNÍ KANALIZACE (SO 02)

Za Objednatele č. 2:

jméno: Ing. Jana Stašková
funkce: odbor investic *datum:* _____ *podpis:* _____

Za TDS:

jméno: XXXXXXXXXX
funkce: TDS *datum:* _____ *podpis:* _____

Za AD - GG Archico a.s.:

jméno: XXXXXXXXXX
funkce: AD *datum:* _____ *podpis:* _____

Za Zhotovitele:

jméno: XXXXXXXXXX
funkce: hlavní stavbyvedoucí *datum:* _____ *podpis:* _____

jméno: XXXXXXXXXX
funkce: zástupce hlavní stavbyvedoucí *datum:* _____ *podpis:* _____

ZLK SO 02 - VENKOVNÍ KANALIZACE
ZL 09 - ODPOČTY

Stavba :	UHN - Centrální objekty 2. etapa	Revizní šachta - Odpočet
Objekt :	Venkovní kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3 <i>Rozšíření v místě šachty : 0,2*1,0*2*(1,5)*(-1)</i>	m3	-0,60	236,00	-141,60
				-0,60		
2	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3 <i>Položka pořadí 1 : -0,60000</i>	m3	-0,60	6,00	-3,60
				-0,60		
3	175101201R00	Obsyp objektu, potrubí bez prohození sypaniny <i>Položka pořadí 1 : -0,60000</i>	m3	-0,60	89,00	-53,40
				-0,60		
Díl: 8		Trubní vedení				
4	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	-1,00	427,00	-427,00
Přípočet						-625,60

Odpočet 0,00 Kč
Přípočty -625,60 Kč
 -625,60 Kč

Poznámka V projektu je šachta betonová (ŠD64). Šachta betonová se však přemístila do jiné pozice, kde byla navržena šachta plastová. Odpočítává se proto šachta plastová, ale pouze montáž. Šachta byla koupena a je uskladněna u investora.

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 10 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Změny v komunikacích na stavebním objektu KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY (SO 10)

Za Objednatele č. 2:

jméno: Ing. Jana Stašková *datum:* _____ *podpis:* _____
funkce: odbor investic

Za TDS:

jméno: XXXXXXXXXX *datum:* _____ *podpis:* _____
funkce: TDS

Za AD - GG Archico a.s.:

jméno: XXXXXXXXXX *datum:* _____ *podpis:* _____
funkce: AD

Za Zhotovitele:

jméno: XXXXXXXXXX *datum:* _____ *podpis:* _____
funkce: hlavní stavbyvedoucí

jméno: XXXXXXXXXX *datum:* _____ *podpis:* _____
funkce: zástupce hlavní stavbyvedoucí

ZLK SO 10 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
ZL 10 - PŘÍPOČTY - KOMUNIKACE

Stavba :	UHN - Centrální objekty II.etapa	Rozpočet:
Objekt :	SO 10 Komunikace a zpevněné plochy	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 04		Vodorovné konstrukce				
63	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	28,20	260,00	7 332,00
64	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m3	2,82	675,00	1 903,50
68	465921322	Kladení dlažby z betonových desek tl nad 100 do 150 mm hmotnosti do 90 kg s vyplněním spár tmely	m2	28,20	320,00	9 024,00
69	592275180	žlabovka betonová TZB 33- 65 33x65x16 cm	kus	144,00	71,00	10 224,00
Celkem za		04 Vodorovné konstrukce				
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				
4	577000001RA0	Komunikace s asfaltobet. krytem ACO 11 <i>Včetně zemních prací a zalití spáry asf. zálivkou v místě styku se stávající komunikací (20 m).</i> <i>komunikace urgent: 43,05</i>	m2	52,30	1 350,00	70 605,00
				52,30		
	639571311.R00	Textilie proti prorůstání	m2	47,50	51,80	2 460,50
	631571005.R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	4,75	2 795,00	13 276,25
Celkem za		57 Kryty štěrkových a živičných komunikací				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
5	591100020R99	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkoďř <i>Včetně hmatových úprav v místech pro přecházení pro nevidomé. Včetně zemních prací. Bez dlažby!!!! Předpokládá se opětovné využití vybouraných dlaždic.</i> <i>296</i>	m2		210,00	0,00
6	591100020RA0	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkoďř <i>Včetně hmatových úprav v místech pro přecházení pro nevidomé. Včetně zemních prací.</i> <i>510,0-296,0</i>	m2		1 050,00	0,00
77	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>Teplotod: 12,5</i> <i>Kanalizace: 43,3</i>	m2	55,80	358,00	19 976,40
				12,50		
				43,30		
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
9	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 včetně obrubníku <i>Teplotod: 42,6</i> <i>Kanalizace: 47,4</i>	m	90,00	320,00	28 800,00
				42,60		
				47,40		
	R01	Montáž a demontáž panelové komunikace, uvedení do původního stavu <i>VENKOVNÍ ROZVODY NN: 54</i>	m2	54,00	300,00	16 200,00
				54,00		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl: 96.1		Bourání komunikací				
11	113106000RA0	Odstranění zám.dlažby 6 cm vč.podkladu <i>296,0</i>	m2			0,00
12	113106030RA0	Odstranění zám.dlažby 8 cm vč.podkladu <i>Kanalizace: 43,3</i> <i>Teplotod: 12,5</i>	m2	55,80	50,00	2 790,00
				43,30		
				12,50		
13	460030102RT1	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých s očištěním a uložením na hromady <i>Teplotod: 42,6</i> <i>Kanalizace: 47,4</i>	m	90,00	50,00	4 500,00
				42,60		
				47,40		
5	113151114	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 75 cm pl do 500 m2 bez překážek v trase <i>Komunikace urgent: 52,3</i>	m2	52,30	183,50	9 597,05
				52,30		

6	460030072	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5-10 cm, v ploše nad 10 m2	m2	112,30	182,00	20 438,60
		Teplovod: 60		60,00		
		Kommunikace urgent: 52,3		52,30		
141	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	84,00	100,00	8 400,00
		Teplovod: 46		46,00		
		Kommunikace urgent: 38		38,00		
	Celkem za	96.1 Bourání komunikací				
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	34,60	90,00	3 114,00
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	520,04	10,00	5 200,38
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	34,60	50,00	1 730,00
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	69,20	10,00	692,00
19	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	34,60	5,00	173,00
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	34,60	200,00	6 920,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				
					Přípočet	243 356,68

ZLK SO 10 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ZL 10 - PŘÍPOČTY - POTRUBNÍ POŠTA

Stavba :	UHN - Centrální objekty II.etapa	Rozpočet:	
Objekt :	SO 10 Komunikace a zpevněné plochy		POTRUBNÍ POŠTA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Zemní práce					
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	47,76	70,00	3 343,20
		obj. Mikrobiologie : 2,4*3,7		8,88		
		obj. CO I vedle Mikrobiologie : ((4,75+10,55)/2)*1,80		13,77		
		Plochy mezi Trans. stanicí a obj. CO I :				
		parkoviště : (5*1,8)+(1*2,4)		11,40		
		1. chodník : 2*2,4		4,80		
		2. chodník : 2,4*2,4		5,76		
		3. chodník : 2,1*1,5		3,15		
2	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	52,31	47,00	2 458,57
		obj. Mikrobiologie : 2,4*3,7		8,88		
		obj. CO I : ((4,75+10,55)/2)*1,80		13,77		
		Plochy mezi trans. stanicí a obj. CO I :				
		parkoviště : (5*1,8)+(1*2,4)		11,40		
		1. chodník : 2*2,4		4,80		
		2. chodník : 2,4*2,4		5,76		
		3. chodník : 2,1*1,5		3,15		
		Obrubník u dlažby tl. 60: : 25*0,15		3,75		
		Obrubník u dlažby tl. 80: : 4*0,20		0,80		
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	4,00	70,00	280,00
		4		4,00		
4	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	25,00	60,00	1 500,00
		25		25,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 5	Komunikace					
5	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	0,00	494,00	0,00
6	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	36,36	325,00	11 817,00
		obj. Mikrobiologie : 2,4*3,7		8,88		
		obj. CO I u Mikrobiologie : ((4,75+10,55)/2)*1,80		13,77		
		Plochy mezi trans. stanicí a obj. CO I :				
		parkoviště :				
		1. chodník : 2*2,4		4,80		
		2. chodník : 2,4*2,4		5,76		
		3. chodník : 2,1*1,5		3,15		
7	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	11,40	358,00	4 081,20
		Parkoviště u Transfúzní stanice : (5*1,8)+(1*2,4)		11,40		
8	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	22,50	201,00	4 522,50
		Dřezy: :				
		obj. Mikrobiologie : 1,5		1,50		

		obj. CO I u Mikrobiologie : 3+4		7,00		
		Plochy mezi trans. stanicí a obj. CO I : 3+5+6		14,00		
9	596291113R00	Rezáni zámkové dlažby tl. 80 mm	m	5,00	212,00	1 060,00
		Dořezy - parkoviště : 5		5,00		
10	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	2,25	150,00	337,50
		Okapový chodník :				
		Obj. CO I u Mikrobiologie : 2,5*0,5		1,25		
		Obj. CO I u Transfúzní stanice : 2*0,5		1,00		
11	566901233R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným - bez dod. kameniva	m2	52,31	118,00	6 172,58
		Položka pořadí 2 : 52,31000		52,31		
12	59245601R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	2,27	300,00	681,75
		2,25*1,01		2,27		
Celkem za		5 Komunikace				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
13	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	24,50	262,00	6 419,00
		Zahradní :				
		obj. Mikrobiologie : 1,5		1,50		
		obj. CO I vedle Mikrobiologie : 3+4		7,00		
		Plochy mezi Trans. stanicí a obj. CO I : 3+5+6		14,00		
		Okapový chodník u CO I : 2		2,00		
14	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	4,00	289,00	1 156,00
		silniční : 4		4,00		
15	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	0,00	156,00	0,00
16	592173070R	Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý	kus	32,32	35,00	1 131,20
		Nutno dokoupit : 32*1,01		32,32		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
17	938901101R00	Očištění dlažby z lom.kam./bet. desek od porostu, suti, nánosů apod.	m2	51,41	23,90	1 228,70
		Dlažba tl. 60 : 36,36		36,36		
		Dlažba tl. 80 : 11,4		11,40		
		Obrubníky : (25-16)*(0,10+0,05+0,10)		2,25		
		4*(0,10+0,15+0,10)		1,40		
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	998012024R00	Přesun hmot	t	65,10589	150,00	9 765,88
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,00	172,00	344,00
		Obrubník silniční : 0*0,27				
		Obrubník záhonový : 16*0,125		2,00		
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,00	15,10	30,20
		Položka pořadí 19 : 2,00000		2,00		
21	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	2,00	500,00	1 000,00
		Položka pořadí 19 : 2,00000		2,00		
						57 329,28

Odpočet	0,00 Kč
Přípočty	300 685,96 Kč
	<u>300 685,96 Kč</u>